

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile bu Kanun'ın dayanakları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterleri sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Başvuru Şartları:

• Profesör kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, doçentlik belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atıfların listelerini, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 6 (altı) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Flash Bellek) şahsen Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecekler. Adayların, doçentlik unvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.

• Doçent kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 4 (dört) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Taşınabilir Bellek) şahsen ilanda belirtilen süre içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

• Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doktora belgesini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisini, öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren 1 (bir) adet dosyayı basılı olarak, 4 (dört) adet dosyayı elektronik ortamda (CD/Taşınabilir Bellek) şahsen ilanda belirtilen süre içerisinde ilgili dekanlığa ya da müdürlüğe başvurmaları gerekmektedir.

• Adayların, Muş Alparslan Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesi'nde bulunan puan tablosunu eksiksiz doldurup her sayfası imzalı olacak şekilde hazırlanarak dosyalarına eklemeleri zorunludur.

• Adayların mecburi hizmet yükümlülüğünün bulunmadığına dair belgeyi müracaat sırasında ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

• Profesör ve Doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara başvuramazlar.
• Bir aday birden fazla kadroya başvuramaz; başvurması durumunda tüm başvuruları geçersiz sayılır.
• Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliklerinin onaylandığına dair belgelerin müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.

- Süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilir.
- İnternet Adresi: <http://www.alparslan.edu.tr>

İlk Başvuru Tarihi :11.10.2024

Son Başvuru Tarihi :25.10.2024

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. STEM ve TRIZ ile ilgili çalışmaları bulunmak.
2	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Alanında STEM Eğitimi, Tasarım Odaklı Düşünme ve Bilgi İşlemsel Düşünme ile ilgili çalışmaları bulunmak.
3	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Sürdürülebilirlik ve çokkültürlülük ile ilgili çalışmaları bulunmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Türk romanında entelektüellik ile ilgili çalışmaları bulunmak.
5	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını Eskiçağ Tarihi ya da Arkeoloji alanında yapmış olmak. Savaş alanı arkeolojisi ve Antik Yunan Tarihi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
6	Fen Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemantik Felsefe Mantık	Profesör	1	1	Doçentliğini Felsefe alanında almış olmak. Ahlak Felsefesi ve Rus Felsefesi üzerine çalışmaları bulunmak.

7	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Bilim kurgu tiyatrosu veya distopik edebiyat ile ilgili çalışmaları bulunmak.
8	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Beşeri sermaye, büyüme ve kalkınma ile ilgili çalışmaları bulunmak.
9	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yapmış olmak. İslâm medeniyetinin Batı düşüncesine etkisi ve felsefi etkileşim ilgili çalışmaları bulunmak.
10	İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Fotoğrafçılık ve Grafik	Doçent	1	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak. Fotoğraf ve yeni medya ile ilgili çalışmaları bulunmak.
11	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Klasik edebiyatta peygamberler ve Hadis-Edebiyat ilişkisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
12	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İslam Tarihi ve Sanatları alanında yapmış olmak. Türk-İslam Edebiyatında şahıslar ve vecizeler ile ilgili çalışmaları bulunmak.
13	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Klasik dönem fukahasına modern yaklaşımlar veya çağdaş fıkıh meseleleri ile ilgili çalışmaları bulunmak.
14	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Temel İslam Bilimleri alanında yapmış olmak. Furûk-u fikiyye, lafzî ve makâsidi yorum ile ilgili çalışmaları bulunmak.
15	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Mezhepleri Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İslam Mezhepleri Tarihi alanında yapmış olmak. Memlûkler dönemi mezhep eleştirisi ve modern dönem din-siyaset ilişkisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
16	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Çevre Mühendisliği alanında yapmış olmak. Kömürün desülfürizasyonu ve mikrobiyal yakıt hücreleri hakkında çalışmaları bulunmak.

17	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Hidromekanik ve Hidrolik Makineler	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. Sıkı geçme elemanları ve kauçuklu kavisli kompozitler ile ilgili çalışmaları bulunmak.
18	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Sağlığı	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını doğal ve bitkisel ürünler konusunda yapmış olmak. Enzim inhibisyonu ve insiliko modelleme veya bitki ekstraksiyonu ile ilgili çalışmaları bulunmak.
19	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Genetiği ve Islahı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Çayır, Mera ve Yem Bitkileri alanında yapmış olmak. Yem bitkileri yetiştiriciliğinde organik gübre kullanımı ve yem bitkilerinde tuz stresi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
20	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Hayvan Yetiştirme	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Hayvansal Üretim ve Teknolojileri alanında yapmış olmak. Bal arısı besleme ve bal fizyolojisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
21	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizik alanında almış olmak. Elektromanyetik dalgaların iyonosfer üzerinde yayılımı ile ilgili çalışmaları bulunmak.
22	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi	Doçent	1	1	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olmak. Biyomedikal elektronik ve nörorehabilitasyon ile ilgili çalışmaları bulunmak.
23	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Organik moleküllerin bakır stresinin olumsuz etkilerini hafifletmesi ve bakırın bio giderimi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
24	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Bağırsak mikrobiyotası ve probiyotik ile kafeterya diyeti ilişkisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
25	Varto Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Optisyenlik	Doçent	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Optik ile ilgili çalışmaları bulunmak.

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili hükümleri uyarınca öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,
2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. ALES puanı geçerlilik süresi sınav sonuç tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde muafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Adayların Lisans transkriptleri ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamasında aşağıdaki esaslara göre değerlendirilecektir:

- Transkriptte sadece dörtlülük not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
- Transkriptte sadece yüzlük not sistemi olması halinde yüzlük not kullanılacaktır.
- Transkriptte sadece beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
- Transkriptte hem dörtlülük hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi dörtlülük ise Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.
- Transkriptte hem beşlik hem yüzlük not sistemi olması halinde adayın mezun olduğu dönemde üniversitenin resmi not sistemi beşlik ise Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlik tablosu kullanılacaktır.

4- Adaylarda, yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az (Değişik ibare: RG-18/5/2021-31485) 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

5- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

6- Meslek Yüksekokullarında ilan edilen kadrolar yabancı dil şartından muaftır.

7- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuzbeş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

8- Arařtırma grevlisi kadrolarına bařvurularda tezli yksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eēitimi ērencisi olmak Őartı aranır.

9- Arařtırma Grevlisi Kadrolarına 2547 sayılı Kanununun 50/d maddesine gre atama yapılacaktır.

10- “İlanda Aranan zel Őartlar”da belirtilen zelliklere sahip olmak gerekmektedir.

MUAFİYET

(1) Doktora veya tıpta, diř hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eēitimini tamamlamıř olanlarda, (Deēiřik ibare:RG-3/3/2022-31767) 7’nci maddenin drdnc ve beřinci fıkraları kapsamındaki ēretim grevlisi kadrolarına atanacak olanlarda, yksekēretim kurumlarında ēretim elemanı kadrolarında alıřmıř veya alıřmakta olanlarda merkezi sınav Őartı aranmaz.

(2) Meslek yksekokullarının, bu Ynetmeliēin 6’ıncı maddesinin drdnc fıkrası kapsamındaki ēretim grevlisi kadroları haricindeki ēretim elemanı kadrolarına yapılacak bařvurularda yabancı dil Őartı aranmaz.

BAřVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Bařvuru Formu (niversitemiz web sayfası mevzuat ve formlar kısmından temin edilecektir.)

2- Lisans ve Yksek Lisans Diploması,

3- Lisans ve Yksek Lisans Transkript belgesi,

4- Doktora belgesi (İlan zel Őartında istendiēi takdirde),

5- ALES sonuē belgesinin,

6- Yabancı Dil belgesi (Lisans eēitimi veren birimler ile Rektrlk kadrolarına bařvuracak adaylar iēin),

7- Nfus czdan fotokopisi,

8- zgeēmiř,

9- Askerlik durum belgesi,

10- Adli Sicil Belgesi (en geē 1 aylık),

11- İkametgh Belgesi,

12- Son altı ay iēerisinde çekilmiř 1 (bir) adet vesikalık fotoēraf,

13- “İlanda Aranan zel Őartlar”da istenen belgeleri, bařvuru dosyanıza eklemeniz gerekmektedir.

NEMLİ HUSUSLAR

1- Adaylar son bařvuru tarihi mesai saati bitimine kadar Őahsen veya posta ile bařvuruda bulunacaklardır. Sresi iēinde yapılmayan bařvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler ile internet zerinden yapılacak bařvurular iřleme alınmayacaktır.

2- Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde özel şartlarını taşıdığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvurusu bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.

3- Askerlik belgesi, Adli Sicil belgesi ve diplomaların başvuru sırasında e-Devlet çıktısı kabul edilmektedir.

4- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösterir belgenin, müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.

5- Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir.

Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

6- Şartları taşımadığı sonradan tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilir.

BAŞVURU YERLERİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

BİRİM ADI	ADRES
Eğitim Fakültesi Dekanlığı	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi, Diyarbakır Yolu 7. km, 49250 Merkez/Muş
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi, Diyarbakır Yolu 7. km, 49250 Merkez/Muş
Yabancı Diller Yüksekokulu	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi, Diyarbakır Yolu 7. km, 49250 Merkez/Muş
Rektörlük (Personel Daire Başkanlığı)	Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi, Diyarbakır Yolu 7. km, 49250 Merkez/Muş
İslami İlimler Fakültesi	Kültür Mahallesi Hastane Caddesi 49120 Merkez/Muş
Varto Gıyasettin Bingöl MYO	Gümgüm Mahallesi Hoşansuyu Yöresi Muş Caddesi Devlet Hastanesi Yanı No:171 Varto/Muş

SINAV TAKVİMİ

Başvuru Başlangıç Tarihi	11 Ekim 2024
Son Başvuru Tarihi	25 Ekim 2024 (Mesai Bitimi)
Ön Değerlendirme Sonuç Tarihi	30 Ekim 2024
Giriş Sınavı Tarihi	01 Kasım 2024
Nihai Değerlendirme Sonuç Tarihi	05 Kasım 2024
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	www.alparslan.edu.tr

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
1	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Arş. Gör.	6	1	İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi alanında lisans mezunu olmak. Aynı alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Arş. Gör.	6	1	Tarih Bölümü mezunu olmak. Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
3	Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Arş. Gör.	6	1	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yeni Türk Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi	Kürt Dili ve Edebiyatı	Kürt Dili ve Edebiyatı	Arş. Gör.	6	1	Kürt Dili ve Edebiyatı, Kürt Dili ve Kültürü veya Türk Dili ve Edebiyatı* bölümlerinden birinden mezun olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve doktora yapıyor olmak.
5	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Arş. Gör.	6	1	İslami İlimler veya İlahiyat Fakültesi mezunu olmak. Hadis alanında tezli yüksek lisans yapıyor yapmak.
6	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	2	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi veya İngilizce Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak. Tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip bulunmak.
7	Varto Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Optisyenlik	Öğr. Gör. (Ders Verecek)	6	1	Matematik Bölümü mezunu olmak. Fizik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve optik üzerine çalışmış bulunmak.
8	Rektörlük (Selçuklu ve Malazgirt Araştırma ve Uygulama Merkezi)			Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Arkeoloji, Antropoloji veya Sanat Tarihi alanlarından birinde tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kazı ve laboratuvar deneyimine sahip bulunmak.

*Bu alandan yapılan başvurularda belgelendirmek kaydıyla en az C seviyesinde Kürtçe veya Farsça bilgisine sahip bulunmak şartı aranacaktır.